муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10 «Успех» Промышленного района

П Р И К А З
    от 20.10. 2022 г.           № 195-од

г.о. Самара

Об организации и проведении на базе школы профильной смены

 «Инженерные каникулы»

 В рамках деятельности школы по работе с одаренными детьми и на основании

сетевого взаимодействия  с ГБНОУ Самарской области «Самарский региональный центр

для одаренных детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 31.10.2022 по 04.11.2022 профильную смену на базе школы

«Инженерные каникулы» для учащихся 7-9-х классов (список учащихся,

зачисленных в смену, прилагается).

2. Назначить заместителя директора Куличкову И.Н. ответственным координатором

профильной смены «Инженерные каникулы»;

3. Учителям-предметникам: Дьячковой И.В., Соколовой О.А., Перфильевой Ю.А.,

Колузановой Н.И., Петерсон В.А., Куличкову В.Г., Даниловой И.Ю. до 27.03.2021

года подготовить материалы для проведения школьной профильной смены

«Инженерные каникулы» согласно  профильной краткосрочной программы

(Приложение);

4. Соколовой О.А. разместить на сайте школы до 24.10.2022 информацию по

школьной профильной смене «Инженерные каникулы» для учащихся школы и их

родителей.

Директор школы _____________________С.А.Терентьев

С приказом ознакомлены:

Дьячкова И.В._______________________

Соколова О.А._______________________

Перфильева Ю.А.____________________

Куличкова И.Н.______________________

Данилова И.Ю.______________________

Петерсон В.А._______________________

Куличков В.Г._______________________

		2022-10-23T13:17:42+0400
	Терентьев С.А.
	Я являюсь автором этого документа